vnu annū et in fine anni. j. septem dies
 dñs Bar. deducat de societate expē-
 sas et sūptus et estimationes operum
 que in ea bona fide fecerit et similiter
 dicto An. restituīt capitale suū. s. c. li
 bras; deinde illō qđ superit lucri me-
 diatātē ul̄ tertia p̄ē ei dabit; et aliaꝝ
 p̄tem sibi retineat. Si autē fuerit ibi
 damnū sine omni negligētia ul̄ culpa
 uel dolo pdicti Bar. tūc utr̄q; susti-
 uat dāno. s. dñs An. p̄ tanta pecu-
 nia quam posuit in ciuitate seu socie-
 tate. et dñs Bar. p̄ rata sūptuꝝ et opa-
 rum ab eo p̄stataꝝ. Si vo dānu ꝑoti-
 gerit dolo et culpa seu negligētia ip-
 siꝝ Bar. teneat dictꝝ Bar. restituē di-
 ctō An. dictas cētu libras integre cā
 oī dāno et infesse suo: et teneat dictꝝ
 Bar. reddē rōne negotiatiōis sue: et
 pbare dānu si qđ fuerit scdm iudici-
 um et allegationē triū legaliū virorū
 q̄ sint noti et amici utr̄q; p̄tis et ex-
 p̄ti et p̄ti in tali negotiatiōe sue arte
 que omnia p̄mittit dictꝝ Bar. dicto
 dño An. atredē et obseruare s̄b pena
 dupli dictē q̄titatis pecūlie et obliga-
 tione bonoꝝ suoꝝ que cōstituit se eiꝝ
 nomine possidere qua pena soluta: uel
 non et cetera. Item dñs An. fecit osti-
 tuit et ordinauit dñm. B. p̄tem: et mā-
 datū suscipiente suū pecuratore spāle
 ad negocia sua gerenda et administran-
 da in quadā q̄titate pecunie videlicz
 centū libraꝝ bononiēs quas eidem
 dñs Bar. corā testibꝝ isra scriptis nu-
 merauit et tradidit ut deductis dena-
 rijs in ciuitate bononiēs: et i talis arte
 honeste negotiis et lucreſ fidelerit et
 soliciterit fidelerit hinc ad vnu annū.
 Et completo anno statim. j. 8. dies de-

ductis expēsas et estimatione oparum
 suarū quas bona fide fecerit occasiōe
 pdictaz; supfluū vo totū qđ habuerit
 uel ad cā pūnerit ex dicta pecuniaꝝ
 negotiatiōe restituat dōcō An. retēta
 tamē sibi pro remuneratiōe suscepit
 officiū etiā pte lucri qđ sibi suscepit
 vltra expēsas et opas suas et vltra ca-
 pitale ipsi An. et debeat reddē rōneꝝ
 gestioꝝ et pecuratioꝝ et pbare dānum
 si qđ ibi fuisse dixerit scdm iudiciū
 et approbationē triū legaliū virorū
 amicoꝝ utr̄q; q̄ sint expti et p̄ti in
 tali negotiatiōe que oīa et singula su-
 pradicta. B. suscepit et promisit p̄ sti-
 pulatiōne ipsi An. exequi et attēdere
 et obseruare et i nullo strauenire s̄b
 pena dupli dictē q̄titatis: et s̄b ob-
 ligatiōne suoꝝ bonoꝝ q̄ constituit se
 illius nomine possidere et pena solu-
 ta uel non. Itē dñs Pe. cōmisit nume-
 rauit et tradidit Jo. cērum libras bo-
 noniā ad laborandū in tali arte in ciui-
 tate Bononiā hinc ad septē mēses: uel
 q̄tū plus eas tenerit de cōi scordia
 ad q̄rtā pte lucri q̄ Jo. promisit dño
 Pe. laborare cū dictis denarijs et lu-
 crari bona fide et omnē diligētiā et
 sollicitudinē et custodiā adhibere: et i
 fine termi restituere ei dictā pecunie
 q̄titatē cum quarta pte lucri saluo
 q̄ nō teneat de casu fortuito: dum tñ
 illud pbauerit. j. septē dies postq; ac-
 ciderit et nulla eius culpa uel dolus:
 aut iuris casus p̄cessit. Et si dixerit
 pdictōem esse factā in dictis denarijs
 teneat ostendere p̄ bonos et legales
 viros huiꝝ artis qui nō habeant par-
 tem ibi.

Dura gnto.s.in con- **T**i
tractu locatōis. Quero quō
cōmitat i h̄ tractu vslra.
Bndet Alex. s alexā. Si locator esti
mat valo: ē rei locate t si pdaf quali
terciūq; tūc locator vult rem suā recu
pare hoc sit i fraudē vslay: q; estiata
infcedit loco pecuniemec est vā loca
tio: q; locator ēdit rē sua: suo piculo
p; qua merces ei cōstituit. Dicū aut
locator qui re sua pmittit aliquē vti
mercede conuenta. Unde si pmitto te
vli domo mea mercede conuēta ego
dico locator t tu cōductor extra s̄
loca. t cōduc. c.i. t.c. ppter. Aliqū tū
locatio dicit firma. ex de loca. t con
vus. c. vvestra nobis. **C** z

C Nota q; locatio fit imppetuum t ad
tempus. t si moris cōductor. j. certū
tempus succedit ei heres: secus si in
vslufructu q; psonalis est t moris cuz
persona. **C** z

C Est aliud cōtract⁹ medi⁹ int locationē
t vēditionē. s. emphiteotic⁹ s̄ quo ex
de loca. t cōduc. c. potuit emphiteo
ta. ubi dicit glo. Emphiteosis est me
di⁹ int locationē t vēdit lōem. In h̄
aut accedit ad vēditionē: q; quādo
talis cōtract⁹ celebrat: aligd das sic
in vēdistō das p̄ciū. Sed tñ differat
quia p; venditionē transserit tñius se
cus i emphiteoū. t ideo magis videt
accedere ad nām locatōis: q; sicut lo
cator retinet sibi tñius t singulis an
nis aligd recipit: ita t hic: q; emphite
osis i singulis anis canonem cōfirmat.
Emphiteosis est nomen grecū magis
q; latinū: t est idē q; d̄ melioratio s̄ la
tino. Et hoc q; antīg⁹ sterilia tantū
per hunc contractū concedebant: sed

postea pmissum ē fieri de fertilib⁹ t
fructuosio. **C** 4

Quid te nautico senore. Vide Hoff.
t Monal. in sum. **C** 5

Quero an conductor teneat de casu
fortusto. Bndet Hosti. in sū. in t̄. de
loca. q; nō. ss. locati. l. si merces s̄. vis
maior. t. l. videam⁹. s̄. si hec. t. l. si q; ḡ
fundū. in pn. s̄. i. t. l. mare⁹. s̄. domū.
t. l. vltima. Sed bñ teneat de dolo t
lata culpa t leui. ut insti. de loca. s̄. si.
quimo dicit Hosti. fm Azo. q; si q; ḡ
mercedem accipiat p; custodia teneat
etia de leuissima culpa. Insti. s̄. c̄thē.
emp. s̄. q; si fugerit. t ex s̄. deposito.
in. c. bona fides. s̄. cculpa. Culpa aut
ductoris sculpsit anumerat ut si ma
gister scholari oculū effoderit sever⁹
cū calce peccatō: q; a leuis castigatio
tātū ei pmissa est. ut. ss. loca. l. itē. q̄rit⁹.
s̄. item lul. ss. ad. l. acq. s̄ t si quecūq;
s̄. vltimo. t extra de homi. c. ad au
dictiā: itē imputat ei si palū meum
deberit alteri p; errore: q; nō tolerat
error in factō pprio. Itē si vestimenta
polliēda accepit t mures roserint de
culpa tenetur. ut. d. l. item querit. s̄.
si fullo. t. s̄. itē si palium. t ad vellea
l. queq;. Item si vitulos pascendos
vel aligd sartiedū v̄l polliēdū v̄l gē
mā sculpēdā v̄l icludēdā cōdixit te
neat excepto si vltio materie frāgatur
nā tūc non teneat nisi p; spāle padū. ss.
loca. l. si q; fundū. Et. l. si q; vitulos
t. l. itē querit. s̄. si gemma. Itē si car
rucarie lue aurige nimiū contēdēdo
dū ceteros tñsire nō pmissum currum
euertit t fuū ul' bouē occiderit teneat
ex locato. Debuit. n. tēperare cursum
t volūtate suam. ss. loca. l. itē querit.